BROCHE AUTOFOREUSE
ACIER ET ALUMINIUM
Pointe autoperceuse bois-métal avec une géométrie spéciale, qui réduit
la possibilité de ruptures. La tête cylindrique escamotable garantit un effet
esthétique optimal et permet de satisfaire les critères de résistance au feu.
DIAMÈTRE SUPÉRIEUR
Le diamètre de 7,5  mm garantit des résistances au cisaillement supé-
rieures de 15 % et permet d’optimiser le nombre de fixations.

b1b2
d1
L
b1
dk
b2 Lp
Fv
CODES ET DIMENSIONS
d1 CODE L b2 b1 pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX40
SBD7555 55 10 - 50
SBD7575 75 10 15 50
SBD7595 95 20 15 50
SBD75115 115 20 15 50
SBD75135 135 20 15 50
SBD75155 155 20 15 50
SBD75175 175 40 15 50
SBD75195 195 40 15 50
SBD75215 215 40 15 50
SBD75235 235 40 15 50
GÉOMÉTRIE ET CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES
MATÉRIAU ET DURABILITÉ
SBD : acier au carbone galvanisé
Utilisation en classes de service 1 et 2 (EN 1995-1-1).